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Vegportalen – nytt verktøy for å oppdatere veglister 

Vegportalen er en webapplikasjon laget av Statens vegvesen for vegeiere i kommuner, 
fylkeskommuner og Statens vegvesens Drift og Vedlikeholdsdivisjon for oppdatering av 
gjeldende veglister. 

Dette informasjonsbrevet er til administrative leder som har fått delegert rollen 
Hovedadministrator for sin kommune eller fylkeskommune i Altinn. Hoved-administrator 
kan gi den som skal oppdatere veglister de rettigheter i Altinn som trenges for å få tilgang til 
Vegportalen. 

Informasjonen nedenfor beskriver kort hva Vegportalen brukes til og hvordan du tildeler 
rettigheten til den som trenger den. 

Hva er Vegportalen 

Alle kommuner og fylkeskommuner trenger å registrere tillatte vekter og dimensjoner på egne 
veger. Vegportalen er en webapplikasjon alle vegeiere nå kan bruke for utføre denne 
registreringen. Nye data godkjennes av en saksbehandler i Statens vegvesen, og blir deretter 
ved neste vegliste-utgivelse gjort tilgjengelig for alle brukere av vegen. 

Vegeierne vil være kjent med hva vegenes bruksklasse betyr for de som skal bruke vegen, og 
har selv ansvar for hvilke data som skal registreres. Alle kommuner og fylkeskommuner har 
mest sannsynlig allerede en person som ajourholder og registrerer bruksdata på vegnettet. 

Det finnes lenker til mer informasjon på 
https://www.vegvesen.no/kjoretoy/yrkestransport/veglister-og-dispensasjoner/for-veieiere/ 

https://www.vegvesen.no/kjoretoy/yrkestransport/veglister-og-dispensasjoner/for-veieiere/
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Hvordan tildele rettigheten 

Den som skal utføre jobben med å oppdatere veglister må ha fått tildelt rettigheten 
«Vegportalen - veglister» i Altinn for å kunne logge på applikasjonen og registrere bruksdata 
for sin kommune eller fylkeskommune. 

Altinn har laget en veiledning som er til hjelp når du skal tildele rettigheten til en ansatt 
(https://www.altinn.no/hjelp/profil/roller-og-rettigheter/gi-roller-eller-rettighet-via- 
sokefunksjon/). Du vil trenge personens fødselsnummer tilgjengelig dersom dette er en person 
som ikke har andre rettigheter i din virksomhet. 

Angi "Vegportalen" i skjermbildet der du søker etter skjema eller tjeneste. 

For å kunne benytte seg av tjenesten Vegportalen, må jobb e-postadresse og telefonnummer 
til bruker registreres i Altinn. 

Send gjerne en e-post til vegportalen@vegvesen.nodersom du har spørsmål, eller vil bli 
kontaktet om Vegportalen eller tildeling av rettighet i Altinn. 

Neste revisjon av veglistene vil tre i kraft 1. november 2023. 

Vi oppfordrer til å starte endringer i god tid før fristen. Endringer som blir lagt inn 
etter 22. september kan ikke regnes med å bli tatt inn i revisjonen. 

For faglige spørsmål, ta kontakt med Elin Fjetland på tlf. 51 91 13 73 eller på e-post til 
elin.fjetland@vegvesen.no 

Dispensasjon spesialtransport og vegliste 

Med hilsen 

Tone Wiig 

Kontorsjef Elin Fjetland 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

https://www.altinn.no/hjelp/profil/roller-og-rettigheter/gi-roller-eller-rettighet-via-sokefunksjon/
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Likelydende brev sendt til 

BJERKREIM KOMMUNE, Postboks 1 7, 4384 VIKESÅ 

BOKN KOMMUNE, Boknatunvegen 37, 5561 BOKN 

EIGERSUND KOMMUNE, Postboks 580, 4379 EGERSUND 

GJESDAL KOMMUNE, Rettedalen 1 , 4330 ÅLGÅRD 

HAUGESUND KOMMUNE, Postboks 21 60, 5504 HAUGESUND 

HJELMELAND KOMMUNE, Vågavegen 1 1 6, 41 30 HJELMELAND 

HÅ KOMMUNE, Rådhusgata 8, 4360 VARHAUG 

KARMØY KOMMUNE, Postboks 1 67, 4291 KOPERVIK 

KLEPP KOMMUNE, Postboks 25, 4358 KLEPPE 

KVITSØY KOMMUNE, Kommunehusveien 6, 41 80 KVITSØY 

LUND KOMMUNE, Moiveien 9, 4460 MOI 

RANDABERG KOMMUNE, Postboks 40, 4096 RANDABERG 

SANDNES KOMMUNE, Postboks 583, 4302 SANDNES 

SAUDA KOMMUNE, Postboks 44, 4201 SAUDA 

SOKNDAL KOMMUNE, Gamleveien 20, 4380 HAUGE I DALANE 

SOLA KOMMUNE, Postboks 99, 4097 SOLA 

STAVANGER KOMMUNE, Postboks 8001 , 4068 STAVANGER 

STRAND KOMMUNE, Postboks 1 1 5, 41 26 JØRPELAND 

SULDAL KOMMUNE, Eidsvegen 7, 4230 SAND 

TIME KOMMUNE, Postboks 38, 4349 BRYNE 

TYSVÆR KOMMUNE, Postboks 94, 5575 AKSDAL 

UTSIRA KOMMUNE, Postboks 63, 5547 UTSIRA 

VINDAFJORD KOMMUNE, Rådhusplassen 1 , 5580 ØLEN 


